

Område: N Värmland, Västmanland, Uppland

Kubb och Klentimmer

Pris fritt bilväg i kr/m³fub

Kubb och Klentimmer av Tall	500
Kubb och Klentimmer av Gran	510

Leveransbestämmelser

Mindiameter	Enligt mottagande sågverks önskemål*
Maxdiam	Enligt mottagande sågverks önskemål*
Längd Grankubb	Enligt mottagande sågverks önskemål*
Längd Tallkubb	Enligt mottagande sågverks önskemål*

*Kontakta alltid din virkesköpare innan avverkning för aktuella min och maxdimensioner på längder och diametrar.
Vrak, exklusive metallvrak, betalas med 100 kr/m³fub. Metallvrak betals med 0 kr/m³fub

Sortering:

Timret sorteras normalt i trädslagsrena vältor, kolla med din virkesköpare om eventuell samsortering

Mätning:

Sker enl. svensk lagstiftning och enligt Skogsstyrelsens föreskrifter. Biometria utfärdar nationella mätbestämmelser.

Minsta leverans10 m³fub. För mindre leveranser görs ett avdrag med 400 kr/parti.**Virkeskador**

För att undvika blånad i timret bör vinteravverkat sågtimmer, med fällningsstid 1/11-31/3, vara anmält vid farbar bilväg senast 15/4. Sågtimmer avverkat under annan tid på året bör vara anmält vid farbar bilväg max två veckor efter fällning. För parti som bedöms innehålla mellan 1-10% av antalet stockar med stockblånad, görs ett avdrag med 5 kr/m³fub. Parti som har > 10% stockar med stockblånad är normalt inte leveransgillt. **Avverkningsskador** i form av fäll- och kapsprickor och dubbkskador bedöms för helt parti och kan medföra värdereduktion.

ÅtkomstavdragFör leveranser som ej medger vändning och transport med fullt utdraget släp sker avdrag med 12 kr/m³fub.**Forskningsbidrag m.m.**

Som virkesleverantör bidrar du till att finansiera gemensamma forsknings- och marknadsföringsprojekt i syfte att utveckla och informera om svenskt skogsbruk samt för att verka för ökad användning av träbaserade produkter. Avdragen består av följande delar: Forskningsstiftelsen **Skogforsk** (60 öre/m³fub), **Svenskt Trä** (50 öre/m³fub), samt älgbetesinventeringen **Äbin 2015** (13 öre/m³fub).